

پایان مسابقات مینی فوتبال جام محلات شهر صدرا

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری صدرا، مسابقات مینی فوتبال جام محلات قهرمان خود را شناخت. در این دوره از رقابت‌ها ۱۸ تیم حضور داشتند و شرکت‌کنندگان در ۴ گروه که دو گروه چهار تیمی و دو گروه پنج تیمی باهم به رقابت پرداختند.

در دیدار پایانی دو تیم اتحاد و مسجد امام سجاد (ع) به مصاف هم رفتند که پس از تساوی در وقت قانونی، تیم اتحاد در ضربات پنالتی با نتیجه ۵ بر ۴ به برتری رسید و مقام قهرمان را کسب کرد.

همچنین تیم توپچی‌ها مقام سوم در انتخابات این مسابقات پارسی شهردار صدرا، سرهنگ قهرمانی از ناحیه مقاومت بسیج سپاه امیرالمؤمنین (ع)، ثابت مسئول و روابط عمومی شهرداری صدرا و خانم احمدی سرپرست سازمان

فرهنگی؛ اجتماعی و ورزشی شهرداری صدرا حضور داشتند و از تیم‌های اول تا سوم با اهدای جوایز و کاپ ورزشی تقدیر به عمل آمد. مجتبی پارسی شهردار صدرا در حاشیه این مسابقات از ثبت باشگاه فرهنگی؛ ورزشی شهرداری صدرا خبر داد و گفت: از سال آینده قرار است که در چندین رشته ورزشی تیم‌هایی دو بخش آقایان و بانوان در سطح کشوری و استانی در قالب تیم شهرداری صدرا شرکت کنند. و از همین مسابقات که در سطح شهر صدرا برگزار می‌شود استعدادیابی خواهد شد و از ظرفیت همین ورزشکاران استفاده خواهد شد.

کسب دو نشان رنگارنگ ورزشکار بوشهری در مسابقات جهانی شرکت‌ها در مکزیک

در روز دوم مسابقات دوومیدانی قهرمانی کارگران شرکت‌ها و کمپانی‌های جهان در مکزیک امین امیرزاده ورزشکار بوشهری در این رقابت‌ها به ۲ نشان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ وی در ماده پرتاب دیسک به نشان طلا و در پرتاب چکش به نشان نقره رسید.

امیرزاده در روز نخست این رقابت‌ها در ماده پرتاب وزنه و نیزه نیز به ۲ نشان طلا رسیده بود.

آغاز راه جنگجویان هندبال ایران در ماموریت سخت آسیایی - بحرین ۲۰۲۴

نخستین اردوی تیم ملی هندبال مردان ایران جهت حضور مقتدرانه در مسابقات قهرمانی آسیا با حضور رئیس فدراسیون هندبال آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، اولین اردوی تیم ملی هندبال مردان ایران با حضور ۲۲ بازیکن جهت حضور در بیست و یکمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی آسیا و انتخابی جهان زیر نظر مجید رحیمی زاده سرمربی تیم ملی در تهران و به میزبانی سالن فدراسیون هندبال آغاز شد.

علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال در آغاز این اردو با حضور در جمع بازیکنان ضمن عرض خوش آمد و تبریک به کادرفنی تیم ملی گفت: تصمیم فدراسیون هندبال حضور آقای مجید رحیمی زاده به عنوان سرمربی تیم ملی هندبال در این رقابت‌ها بود که قرار است کادر فنی با تجربه‌ای نیز در این مسیر سخت آقای رحیمی زاده را یاری کنند. همین جا از زحمات «وسلین وویویچ» در مدت حضورش روی نیمکت سرمربیگری تیم ملی هندبال تشکر می‌کنم.

پاکدل در ادامه افزود: در مسیری قدم گذاشتیم که فرآیندهای سختی داشتیم. این مسیر از قوبینه و هانگژو شروع شد و حسن ختام امسال بحرین و مسابقات قهرمانی آسیاست که البته شرایط سخت‌تری از دوره قبل دارد زیرا ۴ سهمیه جهانی توزیع می‌شود بنابراین بهترین نکته در این مسیر مهم، همدلی و فعل خواستن است. باید تلاش مضاعف کنیم و وارد مسائل حاشیه‌ای نشویم و به هدف تیم ملی فکر کنیم. ما الان در مسیری هستیم که می‌توانیم با تمرکز بالا و فعل خواستن مقابل تیم‌های بزرگ آسیا با بهترین کیفیت بازی کنیم. امیدوارم در این مسیر سخت با کوشش و همت شما و کادر فنی بتوانیم سهمیه جهانی را برای دومین بار پیایی بدست بیاوریم.

در این بازدید علی‌اکبر خوشنویس زارج دبیر کل و ایرج رضایی رئیس سازمان تیم‌های ملی نیز حضور داشتند.

لازم به ذکر است نخستین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال بزرگسالان تا ۲۵ آذر ماه ادامه دارد و تیم ملی هندبال کشورمان برای کسب آمادگی بیشتر برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا چند بازی تدارکاتی با تیم‌های هندبال حوزه خلیج فارس برگزار می‌کند و همچنین از ۱۴ دی در تورنمنت مسکو که با حضور تیم‌های روسیه، بلاروس و مراکش برگزار می‌شود، شرکت می‌کند.

علی رحیمی کازرونی، محمد سیاوشی، فؤاد فرهادی، رضا عزتی، یونس آثاری، میلاد قلندری، مجتبی حیدرپور، علی شایسته، آرمان رحمانی، وحید مسعودی، حسین جهانی، امیرعباس سلطانی، افشین صادقی، شهاب صادق زاده، سلمان بریط، بهشاد فاتحی زاده، امیرحسین فیروزبخت، کامیار طاهری، کیارش طاهری، یاسین کبیریان جو، علی شیرانی و محمد صفری ۲۲ بازیکنی هستند که در این اردو حضور دارند.

روح اله اکرمی نیا (سرپرست)، مجید رحیم زاده (سرمربی)، مهدی رهبری (مربی)، کاظم ناصر لفته (مربی دروازه بانان) مهدی قشقایی (بدنساز) علی بخشی (ماساژور) کادر فنی تیم ملی مردان ایران را تشکیل می‌دهند.

گفتنی است بیست و یکمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی آسیا انتخابی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ کراسوی، دانمارک و نروژ از ۱۱ تا ۲۲ ژانویه ۲۰۲۴ - ۲۱ دی تا ۲ بهمن ماه سال جاری - در منامه بحرین برگزار می‌شود.

تیم ملی هندبال کشورمان در این مسابقات در گروه B با تیم‌های کره جنوبی، چین و نیوزیلند همگروه است.

پارس جنوبی جم نایب قهرمان فوتبال ساحلی امید باشگاه‌های کشور شد

روز پایانی مسابقات فوتبال ساحلی امیدهای کشور که جمعه شب در ورزشگاه غدیر بندرعباس برگزار شد، تیم فولاد هرمزگان در یک بازی پرگل هفت بر سه و با برتری مقابل پارس جنوبی بوشهر به مقام قهرمانی رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم فولاد هرمزگان با سه بر دو و کسب ۹ امتیاز جام قهرمانی را بالای سر برد. تیم پارس جنوبی با سه امتیاز و دکتر تأمین اصفهان با ۲ امتیاز در مکان‌های دوم و سوم قرار گرفتند. علی نادری سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی و کادر فنی، مهرداد شفیعی مدیر

برتری بسکتبالیست‌های شیرازی در هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر

در هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال تیم لیونندیس شیراز مقابل فولاد هرمزگان به پیروزی رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در چارچوب هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال، دو تیم بسکتبال لیونندیس شیراز و فولاد هرمزگان در سالن دانشگاه آزاد صدرا شیراز به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با نتیجه ۹۹ بر ۷۹ به سود تیم میزبان به پایان رسید.

تیم لیونندیس شیراز در دیدار برابر تیم فولاد هرمزگان که در انتهای جدول قرار دارد در هر چهار کوارتر تیم برتر میدان بود و در نهایت با اختلاف ۲۰ گل حریف هرمزگانی را بازن کسب کرد.

شکست داد و به میانه جدول صعود کرد.

در این بازی جیلن بردلی (Jalen bradley) از تیم لیونندیس با ۳۱ امتیاز، ۵ پاس گل، ۲ ریباند و ۳۰ کارایی ۳۰ به عنوان بهترین بازیکن این دیدار معرفی شد.

تیم لیونندیس شیراز در دیدار برابر تیم فولاد هرمزگان که در انتهای جدول قرار دارد در هر چهار کوارتر تیم برتر میدان بود و در نهایت با اختلاف ۲۰ گل حریف هرمزگانی را بازن کسب کرد.

حضور ۲ پولاد مرد فارسی در اردو تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان

از سوی کادرفنی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان کشورمان علیرضا نصیری و ابوالفضل زارع دو وزنه بردار فارسی به تیم ملی ایران دعوت شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، از سوی کادرفنی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان کشورمان علیرضا نصیری و ابوالفضل زارع دو وزنه بردار فارسی به تیم ملی ایران دعوت شدند.

این دو وزنه بردار در رقابت‌های جوانان جهان موفق به کسب ۲ مدال طلا و ۳ نقره و یک برنز شده بودند این مرحله اردو ۲۰ آذر در آکادمی ملی المپیک آغاز شده است.



قتل استاد دانشگاه توسط همسرش

زن جوان که با همدستی دوست پنهانی شوهرش را که استاد دانشگاه بود کشته و جسد وی را به آتش کشیده بود پای میز محاکمه ایستاد.

به گزارش عرشه آنلاین؛ بیستم دی ماه سال ۱۴۰۱ مرد میانسانی به پلیس آگاهی رفت و از ناپدید شدن پسر ۴۵ ساله‌اش به نام امید خبر داد.

وی گفت: پسر استاد دانشگاه است. چند روز است ناپدید شده و هیچ اطلاعی از او ندارم. او به تازگی با همسرش شیرین اختلاف دارد.

با این شکایت مأموران به تحقیق پرداختند و شیرین مدعی شد از سرنوشت شوهرش اطلاعی ندارد. در حالی که تحقیقات برای افشای راز ناپدید شدن استاد دانشگاه آغاز شده بود دختر جوانی به پلیس آگاهی رفت و اطلاعات تازه‌ای به پلیس داد.

دختر جوان گفت: مدتی است با زن جوانی به نام شیرین آشنا شده‌ام. مدت کوتاهی که با هم دوست شده‌ام رابطه صمیمانه‌ای با هم داریم. شیرین بارها با من درد دل کرد و گفت با همسرش که استاد دانشگاه است رابطه خوبی ندارد. من و شیرین به تازگی آمد کافه‌ای در پارک کوهسار رفت و آمد داریم که شیرین آنجا با پسر جوان به نام هوتن که مهندس آی تی است آشنا شده است.

وی ادامه داد: چند روز قبل که با هم به کافه رفته بودیم متوجه شدم شیرین و هوتن با هم نقشه قتل شوهر شیرین را می‌کنند. من در این مدت سکوت کردم اما حالا که فهمیده‌ام شوهر شیرین ناپدید شده تصمیم گرفتم حقیقت را به پلیس بگویم.

با اطلاعاتی که دختر جوان به مأموران داد بود شیرین بازداشت شد و قتل سکوتش را شکست و به قتل شوهرش با همدستی مهندس جوان به نام هوتن اعتراف کرد. شیرین گفت: همسرم استاد دانشگاه بود اما با بسیاری از دانشجویان رابطه صمیمانه داشت و من از این موضوع ناراحت بودم. ما یک دختر ۱۲ ساله داریم و به خاطر رفتارهای نامتعارف شوهرم مدام با هم درگیر بودیم. تا اینکه مدتی قبل با هوتن که فوق لیسانس آی تی داشت در یک کافه آشنا شدم. من با او درد دل کردم و با هم نقشه قتل شوهرم را کشیدیم. من قرص برنج تهیه کردم و دختر ۱۲ ساله‌ام نیلا قرص را در سوپ پدرش ریخت. وقتی شوهرم بی حال شد هوتن به خانه‌مان آمد و با اسلحه شوهرم را کشت. ما جسد را به جاده ساوه بردیم و آتش زدیم.

با اعترافات این زن همدستش بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد. آنها در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند.

در ابتدای جلسه وکیل اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کرد و گفت: دختر ۱۲ ساله قربانی نیز تقاضای قصاص را مطرح کرده است. سپس هوتن روبه روی قضات ایستاد و قتل را گردن گرفت. وی گفت: من مهندس آی تی هستم. ساکن اراک بودم و مدتی قبل به تهران آمدم و با شیرین در کافه آشنا شدم. او از بدرقاری‌های شوهرش به من گفت و مدعی بود شوهرش رابطه اخلاقی دارد. به همین خاطر تصمیم به قتل او گرفتم. وقتی شیرین گفت شوهرش در خانه‌شان در آلوده‌بیهوش شده بود به اصرار شیرین به آنجا رفتم و با اسلحه شکاری که متعلق به امید بود و مجوز آن را داشت به سرش شلیک کردم. من و شیرین جسد را در ماشین گذاشتیم و به جاده ساوه بردیم. شیرین روی جسد بنزین ریخت و من آن را آتش زدم. وقتی شیرین روبه روی قضات ایستاد اتهام معاونت در قتل را نپذیرفت. وی گفت: قبول دارم با شوهرم اختلاف داشتم اما هوتن با حرف‌هایش موجب شد تا تصمیم به قتل او بگیرم. او قرص برنج را به من داد و دختر ۱۲ ساله‌ام قرص را در سوپ ریخت و به پدرش داد. وقتی شوهرم بی حال شد هوتن به خانه‌مان آمد. او متکا را روی سر شوهرم قرار داد و به او شلیک کرد. او و آن را آتش زد. من در آتش زدن جسد نیز دستی نداشتم.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند.

ازدواج عجیب دختر جوان با خواستگار خواهرش

خراسان نوشت: زن ۲۲ ساله‌ای که فقط ۴ ماه از ازدواجش می‌گذرد، پس ۳ بار کشیدند کارش به بیمارستان، به پلیس پناه برد.

زن ۲۲ ساله که بعد از ۴ ماه زندگی مشترک تصمیم به طلاق گرفته بود، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری معراج مشهد گفت: مادرم در ۱۱ سالگی با پدرم ازدواج کرد که آن زمان ۳۵ ساله بود. پدرم با آنکه در باغ‌ها کارگری می‌کرد، درآمد زیادی نداشت و از سوی دیگر کر و لال بود و به همین دلیل مورد بی‌مهری قرار می‌گرفت.

پدرم در ۸۴ سالگی در حالی از دنیا رفت که ۲ خواهرم مطلقه بودند و ۴ برادر نیز اعتیاد شدیدی به مواد مخدر داشتند. در این زندگی آشفته و نابسامان روزی با یکی از برادرانم به خاطر پول مخدر درگیر شدم که او دستم را شکست و مادرم مرا به خانه خواهرم نازلیا فرستاد که از من مراقبت کند.

حدود یک هفته بعد، در حالی که دستم در گچ بود، خواهرم مرا به منزل «اردشیر» برد که قصد ازدواج با یکدیگر را داشتند. آن شب سرحد مرگ کتک زد. هنگامی که چشمانم را گشودم، روی تخت بیمارستان طالقانی بودم. کارکنان بیمارستان هم با دیدن وضعیت وخیم من با کارشناسان اورژانس اجتماعی تماس گرفته بودند اما من حاضر نشده به بهزیستی بروم.

وقتی به خانه بازگشتم، چند روز رفتار شوهرم خوب بود اما باز هم رفتارهای وحشتناک خود را شروع کرد و این بار سرم را شکست. در همین حال کارشناسان اورژانس اجتماعی که برای پیگیری وضعیت من به در منزل آمده بودند با دیدن این شرایط مرا برای ۷۵ روز به بهزیستی بردند اما شوهرم تلفنی از من خواست که به خانه بازگردم و قول داد دیگر اذیت نمی‌کند. من هم قبول کردم و به خانه بازگشتم ولی او شب هنگام باز هم به یک بهانه واهی به قدری کتک زد که از هوش رفتم و این بار تصمیم گرفتم که دیگر به آن خانه ترسناک بازنگردم.

با صدور دستوری از سوی سرگرد امیررضا فعال (رئیس کلانتری معراج مشهد) بررسی‌های کارشناسی و قانونی این ماجرا در دایره مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.

کشف ۲۵ کیلو تریاک در نریریز

فرمانده انتظامی نریریز از کشف ۲۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کرمی بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو پارس مشکوک و جهت بررسی بیشتر به آن دستور ایست دادند.

وی افزود: مأمورین پس از توقیف خودرو، در بازرسی از آن موفق شدند ۲۵ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در کاب جاسازی شده بودند، سرهنگ کرمی با اشاره به اینکه راننده

کشف سوخت قاچاق در ارسنجان

فرمانده انتظامی ارسنجان گفت: مأموران این فرماندهی ۲ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی در بازرسی از یک دستگاه وانت نیسان کشف کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خدابخش حسن‌زاده اظهار داشت: مأموران انتظامی ارسنجان در راستای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی بیان داشت: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی در بازرسی از آن خودرو، ۲ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی ارسنجان با بیان اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و موضوع را اطلاع دهند.

توقیف ۱۲۶ دستگاه وسایط نقلیه در شهرستان اوز

فرمانده انتظامی شهرستان اوز از توقیف ۱۲۶ دستگاه وسایط نقلیه متخلف و هنجارشکن در نتیجه اجرای طرح جامع امنیت محله محور خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین محمدی بیان کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف برخورد با مجرمان و هنجارشکنان در سطح شهرستان اوز طی یک ماه گذشته به اجرا در آمد. وی افزود: در نتیجه اجرای این طرح، یک پاتوق معتادین با هماهنگی قضایی پلمپ گردید و ۱۱ نفر معتاد متجاهر جمع‌آوری و پس از غربالگری به مراکز ترک اعتیاد معرفی شدند.

سرهنگ محمدی گفت: در اجرای این طرح ۱۲۶ دستگاه موتورسیکلت و خودرو متخلف نیز توقیف و روانه پارکینگ شد.

فرمانده انتظامی اوز با اشاره به لزوم همکاری با پلیس در پاکسازی محلات و اعلام موارد مشکوک از طریق فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، یادآور شد: برقراری امنیت بسیار حائز اهمیت بوده و پلیس با یکارگیری تمام توان خود آماده مقابله با هرگونه هنجارشکنی و برخورد با متخلان نظم و امنیت بوده که نیز توقیفات قابل توجهی نیز حاصل شده است.